II.
Charia fundaiionis nibnasterii Igniacensis.

. (Annp 1126.) . _

[Guli. Christ., t. X, col. 37, Inslrum.]
In noriiine sanctae et iridividuae Trinitatis. Ego -

RAiNALpijs,Ecelesia. Remeiisis licet- indignus mini-

sler, oninibus qui se.sancia. Ecclesiae illios esse

cognoseunt bravium superriae haereditaiis.
Cum prinmm ad regimen EcclesiaeRemensis dis-

positio divina nos evocaret, honestorum virorum
cura nobis fuit consprtium eligere et corum contu-
bernio delectari. Yisuni igitur fuit Spiritui sancto

. et nobis monacbos de Clarisvallibus ascisei, et ut in

parochia nostra illius ordinis abbatiam construere-
mus tolis nisibus elaborare. Au hoc siquidem fa-

ciendum liberecontulimus eis totam terram deMon-

taunl cum valle sua, et totahi costam qua ascendi-

turversusGuivam-villam, et usque ad silvam quae
est versiis Longam-villam cum ipsa silva, cum aqua

et.pratis, terris cultis et incultis. Contulimus etiam r
eis quidquid habebamus Igniaci cum circumjacen-
tibus silvis, videlieet Forest et Beleis ; quidquid
etiam juris riostri erat in communi silva, et quid-

quid a Pontio de Arceio emimiis. Haecsupradicta ob

lioslrorum recordationem peccatorum signis et pfo-
babilitim personarum testimoniis absque ullareten-

tione eis contulimus.

Signu.m totius capituli Remeusis Ecclesiae,cujus

sigillo haecchaiia munita est.

Signum Odonis abbaiis Sancti Remlgii

Sigiium Joranni abbalis Sancti Nicasii.

S. Guillelmi abhatis SanCliTlieoderici,

S: UrsioiiiSabbatis S, Dioriysii.

Sig. eliam Sugerii abbatis Sancti Dionysii Pan-

siensls.
'

D

Sig. Nicolai archidiaconi,

S, Hugonis archidiaconi.

Sig, Joffridi decani.

S. Leonis cantoris. _
" '

,

Sig. Adae, Sig. Alberti, "S. Odoiiis, presbytero-
runi.

S. Bosbnis, S. "Gervasii, S/ Drogonis, diaco-

norum.

ActUmRemis anno .incarnati; Yerbi 1126, indi-

ctione v, regnante Ludovico Francorum rege anno

xix, arcbiepiscopatus autem domni Rainaldi anno

ni. ; --.".. ~

Fuieradus canceliarius recognovit, sciipsil et sub-

scripsit. .

A IJL
Pactum inter Rainaldum II archiepisc. Remensem

et AlberonemI episcbpumLeodiensem, proBuilio-
nensi beneficio,

(Anno 1127.) _ --.-

[Gall.Christ., ibid., col. 58.]
In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Notum

sit omnibus praeseiilibuS, et quorum futura poste-
fitas exspeeiatur hae praesenti pagina discat quid
et quomodo de beneficio Remensis Ecclesia. quod
ad castellum quod Bullion dicitur pertineS, cum
Alberone veuerabili Leodiensium episcopo staiui-
mus. Ego Raiiialdus,"Remensis Ecclesiaelicet indi-